Giel3en 2019/2020
MJC Bezirksliga A
HSG Lumdatal e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2019 15:30 14155 HSG Linden Il HSG Lumdatal 36:25
So.22.09.2019 14:20 14168 HSG Lumdatal HSG Herborn/Seelbach 44:36
Sa. 19.10.2019 14:50 14153 HSG Lollar/Ruttersh. HSG Lumdatal 26:27
So. 27.10.2019 14:50 14168 HSG Lumdatal HSG Wettenberg 38:23
So.03.11.2019 14:30 14162 JSG Kirchhain/Neustadt HSG Lumdatal 38:26
So.10.11.2019 12:20 14168 HSG Lumdatal JSG Wetzlar/Niederg. 18:31
Sa. 23.11.2019 16:45 14170 HSG Wettertal HSG Lumdatal 43:17
So0.01.12.2019 15:00 14166 JSGmMC Pohlheim/Fernwald HSG Lumdatal 21:22
So.08.12.2019 14:20 14154 HSG Lumdatal HSG Gr.-Buseck/Beuern 48:20
So. 15.12.2019 16:30 14154 HSG Lumdatal HSG Linden Il 33:31
Sa. 18.01.2020 14:55 14135 HSG Herborn/Seelbach HSG Lumdatal NG

So. 26.01.2020 12:30 14154 HSG Lumdatal HSG Lollar/Ruttersh. 27:28
Sa. 08.02.2020 16:15 14177 HSG Wettenberg HSG Lumdatal 31:43
Sa. 15.02.2020 13:10 14154 HSG Lumdatal JSG Kirchhain/Neustadt 21:33
So. 23.02.2020 11:15 14182 JSG Wetzlar/Niederg. HSG Lumdatal 27:25
So. 08.03.2020 13:45 14168 HSG Lumdatal HSG Wettertal 31:34

Termin 14168 HSG Lumdatal JSGmMC Pohlheim/Fernwald
offen

Termin 14111 HSG Gr.-Buseck/Beuern HSG Lumdatal

offen
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Hallenverzeichnis

14111

14135

14153

14154

14155

14162

14166

14168

14170

14177

14182

Willy-Czech-Halle Beuern

Neue Straf3e 27, 35418 Buseck
Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn
Sporthalle Lollar-Sud
SchwimmbadstralRe 11, 35457 Lollar
Sph. C.-v.-Brent.-Sch. Lollar
Ostendstr., 35457 Lollar-Nord
Sporthalle Lutzellinden
SportplatzstralBe, 35398 Giel3en

Sph. Gesamtschule Neustadt
Querallee, 35279 Neustadt
Sporthalle Holzheim

Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
Lumdatalhalle Rabenau

Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
Wettertalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg

Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammstral3e 64, 35576 Wetzlar



Giel3en 2019/2020
MJC Bezirksliga A
HSG Lumdatal e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 05.05.2024 13:50 | Seite 2 von 2



