## Gießen 2019/2020

# MJC Bezirksliga A

## HSG Lumdatal e.V.

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
14111	Willy-Czech-Halle Beuern Neue Straße 27, 35418 Buseck
14135	Sporthalle Gymnasium Herborn Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
14153	Sporthalle Lollar-Süd Schwimmbadstraße 11, 35457 Lollar
14154	Sph. CvBrentSch. Lollar Ostendstr., 35457 Lollar-Nord
14155	Sporthalle Lützellinden Sportplatzstraße, 35398 Gießen
14162	Sph. Gesamtschule Neustadt Querallee, 35279 Neustadt
14166	Sporthalle Holzheim Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
14168	Lumdatalhalle Rabenau Eichweg 14, 35466 Rabenau-Londorf
14170	Wettertalhalle Rockenberg Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
14177	Halle GS Launsbach Schaal 60, 35435 Wettenberg
14182	Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes Dammstraße 64, 35576 Wetzlar

## Gießen 2019/2020

## **MJC Bezirksliga A**

## HSG Lumdatal e.V.

## Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

